平成２５年１月２２日

各 位

                                  八戸市財政部契約検査課

    平成２４年度建設工事における入札参加者資格格付基準の改正について（お知らせ）

八戸市では、次のとおり、八戸市建設工事等の競争入札参加者資格審査実施要綱を改正し、平成２５年１

月２２日から実施することとしましたのでお知らせします。

１ 改正内容

(1) 八戸市の事務又は事業における暴力団排除措置の実施に関する要綱が平成２４年９月２５日に実

施されたことに伴い、資格審査を受けることができない者の規定の見直しをするものである。